年度
下水道事業受益者負担金
[bookmark: _GoBack]減免申請書

鹿角市下水道事業　鹿角市長　宛

	申請書番号

	負　担　区

	年　　月　　日

	　　　　〒

	申請者住所

	（ふりがな）
氏名又は名称

	受益者負担金の減免・徴収猶予を受けたいので、鹿角都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規程第10条第１項の規定により次のとおり申請します。

	電話番号

	所　　有　　権　　の　　有　　す　　る　　土　　地
	申請事由
（番号を記入）

※対象となる減免事由は以下のとおりなどです。

番号　減免事由

１１　学校用地　　　　　　　　第１０条第２項第１号
１２　社会福祉施設用地　　　　　　　　　〃
１３　警察法務収容施設用地　　　　　　　〃
１４　社会教育施設用地　　　　　　　　　〃
１５　一般庁舎用地　　　　　　　　　　　〃
１６　病院用地（国立、公立）　　　　　　〃
１７　公務員宿舎用地　　　　　　　　　　〃
１８　公営住宅用地　　　　　　　　　　　〃
２１　公営企業財産用地　　　　　　　　　　　第２号
３１　道路、河川、公園等　　　　　　　　　　第３号
４１　生活保護　　　　　　　　　　　　　　　第４号
５１　事業のため、土地を提供　　　　　　　　第５号
６１　教育施設用地　　　　　　　　　　　　　第６号
６２　各種学校用地　　　　　　　　　　　〃
６３　社会福祉法人施設用地　　　　　　　〃
６４　境内地　　　　　　　　　　　　　　〃
６５　墓地等　　　　　　　　　　　　　　〃
６６　文化財に係る土地　　　　　　　　　〃
６７　公道に準ずる私道　　　　　　　　　〃
６８　集会所等の敷地　　　　　　　　　　〃
７１　駅前広場　　　　　　　　　　　　　〃
７２　線路敷地　　　　　　　　　　　　　〃
７３　駅構内　　　　　　　　　　　　　　〃
７０　その他（番号と理由を記入）　　　　〃

	土　　地　　の　　所　　在　　地
本番－枝番－枝枝番－表示なし（整理番号）
	登記地目
	地積（㎡）

(　　　)

(　　　)

(　　　)

(　　　)

(　　　)